

مانیفست حزب کمونیست کارگری

برای پیروزی انقلاب زن زندگی آزادی

صفحه ۲



لایحه بودجه دولت در وحشت سرنگونی

شهلا دانشفر، صفحه ۴

انقلاب، نقش اعتصاب عمومی کارگران و حزب کمونیستی

یاشار سهندی، صفحه ۶

۲۵ دی: از بیانیه شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت حمایت میکنیم

صفحه ۹

تجمع کارگران رسمی پتروشیمی، بیانیه شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان علیه

اعدامهای اخیر و اخباری دیگر

صفحه ۷

۲۵ دی: بیانیه شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان در مورد حضور نیروهای

سرکوب در مدارس

صفحه ۱۰

تجمع مردم تربت جام مقابل فرمانداری، یادمان محسن شکاری و فواد عبداللهی و

اخبار دیگری از اعتراضات مردمی صفحه ۳

تجمع بازنشستگان مخابرات، تجمع خانواده زندانیان محکوم به اعدام و دستگیرها

صفحه ۱۱

اعتصاب کارگران کارخانه قطعات یدکی موتور و فرسازي "خاو" در شهرک صنعتی ساوه

و یک خبر دیگر

صفحه ۱۱

کارگر کمونیست

درباره مسائل جنبش کارگری

حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: شهلا دانشفر

shahla.daneshfar2@gmail.com

۷۶۲

۱۴۰۱ دی ۲۶

۱۶ ژانویه ۲۰۲۳



چهارشنبه ها منتشر میشود

بحران گاز و بحران

سیاسی

اصغر کریمی، صفحه ۸

کیان کارگر نفت: بحران

گاز و ادامه انقلاب

صفحه ۸

۲۳ دی: تظاهرات عظیم

چند ده هزار نفره در

زاهدان صفحه ۱۲

۲۴ دی: تجمع خانواده ها

علیه اعدام، کارگران روغن

نباتی جهان و دو خبر دیگر

صفحه ۱۰

اعتصاب و تجمع کارگران

عملیاتی ماهشهر و پتروشیمی

گچساران

صفحه ۱۲

از مدیای اجتماعی

صفحات ۱۳ و ۱۴

مانیفست حزب کمونیست کارگری برای پیروزی انقلاب زن زندگی آزادی



جمهوری اسلامی.

۴- بازداشت فوری و محاکمه علنی سران و کلیه مقامات جمهوری اسلامی که در انقلاب جاری و در تمام طول حاکمیت این رژیم مسئول، آمر و یا عامل کشتار و جنایت علیه مردم بوده اند. پیگرد بین المللی مقامات فراری حکومت.

۵- حسابرسی مالی از کلیه مقامات حکومت و وابستگانشان و همچنین کلیه موسسات و بنیادهای مذهبی، اقتصادی و نظامی جمهوری اسلامی. مصادره اموالی که این مقامات و موسسات از راه دزدی و غارت اموال مردم تصاحب کرده اند، بازگرداندن اموال و دارایی های به سرقت رفته کشور که توسط سران و مقامات حکومتی به خارج کشور برده شده و صرف آن در خدمت رفاه همه افراد جامعه.

۶- ممنوعیت مجازات اعدام. اعدام قتل عمد دولتی است و مطلقاً در هیچ شرایط و تحت هیچ بهانه و برای هیچ جرمی نباید اعمال شود.

۷- آزادی فوری و بی قید و شرط همه زندانیان سیاسی. پایان دادن به پدیده زندانی سیاسی و عقیدتی. هر نوع شکنجه، ارباب، تحقیر و اعمال فشار فکری و روانی بر افراد بازداشتی، متهمین و محکومین از جمله اعتراف اجباری مطلقاً ممنوع است.

۸- لغو حجاب و هر نوع پوشش اجباری مذهبی. ممنوعیت هر نوع جداسازی زنان و مردان در موسسات و مجامع و اجتماعات و معابر و وسائل نقلیه عمومی. ممنوعیت هر نوع جداسازی و محروم سازی افراد از محیط اجتماعی و امکان معاشرت با دیگران. آموزش و پرورش مختلط در تمام سطوح.

۹- برابری کامل و بی قید و شرط زن و مرد در تمام حقوق و شئون اجتماعی، مدنی و فردی و لغو فوری کلیه قوانین و مقرراتی که ناقض این اصل است.

برای پیروزی مدنیت و آزادیخواهی بر اسلام سیاسی و حکومت های ارتجاعی در منطقه هموار میکند.

برای پیشروی و پیروزی انقلاب، داشتن تصویر روشنی از سرنگونی نظام جمهوری اسلامی و خصوصیات نظامی که باید جایگزین آن شود مطلقاً ضروری است. اکثریت قریب به اتفاق مردم ایران خواهان حکومت و جامعه ای مدرن، متمدن، انسانی و بری از هر گونه تبعیض و نابرابری از جمله تبعیضات مذهبی و قومی و ملی و جنسیتی و طبقاتی هستند. تنها نظامی میتواند این آمال تاریخی اکثریت عظیم مردم را متحقق کند که مرکز و محور ارزشها و سیاستها و قوانین اش انسان و انسانیت و ارزشهای جهانشمول انسانی باشد.

هدف فوری انقلاب سرنگونی جمهوری اسلامی و درهم شکستن ماشین سرکوب و ارگانها و نهادها و قوانین آن است. سرنگونی حکومت باید چنان همه جانبه و ریشه ای باشد که مانع بازگشت و اعاده قدرت ارتجاع در اشکال دیگر شود و به دیکتاتوری، در هیچ هیات و قالب دیگری، منجر نگردد. پیروزی نهایی انقلاب در گرو تحقق اهداف و خواستههای آزادیخواهانه و برابری طلبانه و رفاهی مردم است. شعار زن زندگی آزادی نماد و بیانگر این اهداف و خواستهها است.

حزب کمونیست کارگری اعلام میدارد پیروزی انقلاب، به معنی سرنگونی تمام و کمال جمهوری اسلامی و تحقق آرمانهای انقلاب، مستلزم عملی شدن خواستهها و اهداف زیر است:

۱- انحلال دولت، مجلس، قوه قضائیه، دادگاهها، بنیادها و سایر نهادهای سیاسی و اجرائی و ایدئولوژیک رژیم

۲- انحلال فوری کلیه نهادها و نیروهای جاسوسی، امنیتی، سرکوبگر مسلح و شبه مسلح حکومت.

۳- الغای قانون اساسی، قانون مجازات اسلامی، قانون قصاص، قانون کار، قوانین ضد زن و تمام قوانین ضد انسانی

انقلاب زن زندگی آزادی انقلابی است مدرن و پیشرو، چپ، آزادیخواهانه و عمیق. انقلابی علیه همه آنچه جمهوری اسلامی در ۴۴ سال گذشته با سرکوب و اعدام و زندان و شکنجه به مردم تحمیل کرده است. انقلابی که بر متن فضای رادیکال جامعه و بر شانه های دو خیزش عظیم توده ای در سال های ۹۶ و ۹۸ و با اتکا بر تجارب غنی مبارزاتی کارگران، زنان و دانشجویان و جوانان، معلمان، بازنشستگان، نویسندگان و هنرمندان، خانواده های دادخواه، وکلا و کادر درمان، فعالین سیاسی و فعالین جنبش های مختلف آزادیخواهانه و مردمی شکل گرفته و می رود تا طومار حکومت مرتجع اسلامی را در هم بیچد.

این انقلابی تاریخی است برای کوتاه کردن دست مذهب و صنعت مذهب از زندگی مردم، پایان دادن به بیحقوقی و ستم و تبعیض به زنان، پایان دادن به سرکوب و دیکتاتوری و استثمار و فقر و نابرابری و به همه محرومیت های تاریخی اکثریت عظیم جامعه. انقلابی علیه حکومت های مافوق مردم و علیه بی اختیاری و بیحقوقی اکثریت عظیم جامعه. انقلاب علیه تمام آن ماشین جنایت و سرکوبی که طبقات حاکم نسل اندر نسل با تیغ و اسید و زندان و اعدام بر جامعه حاکم کرده اند.

انقلاب جاری از نظر آمال و ارزشها و ایده آلهایش نه تنها با اسلام و اسلام سیاسی بلکه همچنین با جنبش ناسیونالیستی و ایدئولوژی و سیستم ارزشی ملی- میهنی مغایر است. آرمان و آمال انقلاب جاری رهانی انسان و انسانیت است و نه گذشته گرایی و تاریخ نیاکان و مقدسات و تابوها و تعصبات مذهبی- قومی- ملی- میهنی که همواره ابزار سلطه و توجیه گر منافع طبقات حاکم بوده است.

انقلاب زن زندگی آزادی در عین حال انقلابی است علیه کل جنبش اسلام سیاسی و برای رهایی زنان و مردم منطقه از شر این جنبش ضد انسان و ضد زندگی. انقلابی که با پیروزی اش راه را

۱۰- جدائی کامل مذهب از دولت، از سیستم قضائی و از آموزش و پرورش. ممنوعیت تدریس دروس مذهبی، احکام مذهبی و یاتینین مذهبی موضوعات در مدارس و موسسات آموزشی.

۱۱- لغو مذهب رسمی. آزادی کامل مذهب و بی مذهبی به عنوان عقیده و امر خصوصی افراد.

۱۲- ممنوعیت هر نوع تقویت مالی و مادی و معنوی مذهب و فعالیت ها و نهادها و فرقه های مذهبی توسط دولت و نهادهای دولتی.

۱۳- اعلام و تضمین آزادی بی قید و شرط بیان و اندیشه، اعتصاب، اعتراض، تجمع، تشکل و تحزب. آزادی رسانه ها، آزادی استفاده از مدیای اجتماعی.

۱۴- برسمیت شناسی بی قید و شرط حق تشکیل سازمانهای صنفی و مدنی، اتحادیه ها و شوراهای مستقل از دولت برای کارگران، معلمان، دانشجویان و دانش آموزان، کارکنان ادارات و بطور کلی همه مردم.

۱۵- تامین رفاه و حرمت و شادی کودکان. مصونیت کودکان و افراد زیر شانزده سال از هر نوع اندازی مادی و معنوی مذاهب و نهادهای مذهبی. ممنوعیت حجاب کودکان. ممنوعیت جلب افراد زیر شانزده سال به فرقه های مذهبی و مراسم و اماکن مذهبی. تضمین حق هر کودک به یک زندگی شاد، ایمن و خلاق. تضمین رفاه و سعادت هر کودک، مستقل از وضعیت خانوادگی و سطح درآمد خانواده.

۱۶- لغو تبعیض و ستم ملی، قومی و اثنیکی. برسمیت شناسی حقوق برابر برای همه شهروندان در همه مناطق و استانهای کشور.

۱۷- برسمیت شناسی حق تحصیل و



به دست هم داده و با هم سرود برای "آزادی" را خواندند. شعار نویسی گسترده است و دیوارهای تمام شهرها را به رنگ اعتراض مردمی در آورده است. زنده باد انقلاب زن، زندگی، آزادی!

ناپود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ دی ۱۴۰۱، ۱۶ ژانویه ۲۰۲۳

یادمان هومن عبداللهی با حضور وسیع مردم برگزار شد. تجمع کنندگان شعار میدادند: "زن زیان آزادی"، "کرد، بلوچ و آذری آزادی و برابری"، "نه سلطنت نه رهبری دمکراسی برابری"

تجمع مردم تربت جام مقابل فرمانداری، یادمان محسن شکاری و فواد عبداللهی و اخبار دیگری از اعتراضات مردمی

جمع شدن مردم به مزار محسن شکاری یورش برده و سنگ های آنرا شکسته است. همچنین در ساعت دو عصر امروز در چهلمین روز قتل هومن عبداللهی مراسمی در قبرستان حسن آباد سنندج برگزار خواهد شد. هومن عبداللهی در ۱۶ آذر ماه به ضرب گلوله مزدوران جمهوری اسلامی، جان خود را از دست داد.

در دو شب اخیر مثل شبهای قبل در محلاتی از تهران از جمله در آپادانا، ابادر، لویزان، بلوار فردوس، شریعتی، جردن، تهران پارس، سعادت آباد و اکباتان شعاردهی طنین انداخته بود. مردم شعار میدادند: "مرگ بر خامنه ای لعنت بر خمینی"، "حکومت بچه کش نمیخوایم، نمیخوایم"، "مرگ بر سپاهی"، "مرگ بر بسیجی"، "مرگ بر خامنه ای"، "مرگ بر دیکتاتور"، "جمهوری اعدامی نمیخوایم، نمیخوایم"، "خامنه ای حیا کن/مملکتورها کن". روز گذشته همچنین مردم در محله ای از تهران در ابتکاری جالب مردم دست

در قبال معیشت و زندگی خود مسئول میدانند.

بنا به یک گزارش دیگر امروز تجمع اعتراضی بازنشستگان شهرستان شوش برای دومین بار در این هفته در مقابل فرمانداری این شهر بدلیل وضعیت بد معیشتی و بی پاسخ ماندن خواستههایشان صورت گرفت. این بازنشستگان در سال گذشته نیز اعتراضات گسترده ای داشتند. همسان سازی حقوقها و افزایش آن به بالای خط فقر و درمان و تحصیل رایگان برای همه و داشتن مسکن مناسب و نیز پایان دادن به اختلاس ها و امنیتی کردن مبارزات از جمله خواستههای اعلام شده این کارگران در اعتراضاتشان بوده است.

امروز در چهلمین روز اعدام و قتل حکومتی محسن شکاری فراخوانهایی برای تجمع ظهر در بهشت زهرا و برای ساعت ۶ عصر به حرکت اعتراضی در محله نارمک میدان هفت حوض داده شده است. حکومت اسلامی از وحشت

در هفته ها و روزهای اخیر مناطق زیادی از ایران با بحران گاز و قطعی آن در سرمای شدید زمستان مواجه شده و مردم خشمگین و معترض هستند. بویژه در سه استان خراسان وضع بسیار وخیم گزارش میشود. امروز ۲۶ دی در تربت جام در پنجمین روز قطعی گاز مردم مقابل فرمانداری تجمع کردند و صدای اعتراضشان را بلند کردند. در این شهر مردم برای تهیه سوخت ناگزیر به ایستادن در صف طویل تهیه نفت سفید هستند. هواشناسی در مورد موج بعدی سرمای کم سابقه از روز سه شنبه ۲۷ دی هشدار داده است و بنا بر گزارشات برودت هوا در مشهد ۱۴ درجه زیر صفر است. بخاطر قطعی گاز مدارس در بسیاری از استانها تعطیل اعلام شده است. در جاهایی دانشجویان خوابگاهها را تخلیه کرده و به شهر و مناطق خود بازگشته اند. بسیاری از مغازه ها و مراکز کاری بحال تعطیل در آمده است. مردم بحق دولت را

مانیفست حزب کمونیست کارگری ...

ادامه از صفحه ۲

مشکل در شوراها در سیاست و حاکمیت، و خلع ید سیاسی و اقتصادی از آیت الله های میلیاردی و کل طبقه استثمارگر حاکم مبارزه میکند.

جمهوری سوسیالیستی مورد نظر ما، نظامی است با بالاترین سطح رفاه عمومی، بیشترین آزادهای سیاسی و اجتماعی و مدنی، عاری از هر نوع تبعیض و نابرابری، با مرزهای باز بروی دنیا و تش زدانی و سیاست مسالمت آمیز با همه دولت ها در منطقه و در جهان، و مبتنی بر آخرین دستاوردهای علمی و فرهنگی و اجتماعی و فلسفی و هنری جامعه بشری که امروزه در غرب نمایندگی میشود.

ما همه مردم آزادیخواه و سرنگونی طلب و همه فعالینو نیروهای انقلابی که پرچم زن زندگی آزادی را به اهتزاز درآورده اند به مبارزه برای اهداف فوق فرامیخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ دی ۱۴۰۱، ۱۶ ژانویه ۲۰۲۳

جنسی خود با سایر افراد بزرگسال کاملاً آزادند. روابط جنسی داوطلبانه افراد بزرگسال با هم، امر خصوصی آنهاست و هیچکس و هیچ مقامی حق کنکاش و دخالت در آن و یا اعلان عمومی آن را ندارد.

۲۴- زدودن هر نوع رنگ مذهبی از ازدواج در اسناد و مراجع رسمی دولتی. اجرا یا عدم اجرای مراسم خاص، اعم از شرعی و عرفی، برای ازدواج نقشی در رسمیت آن و مقام آن در برابر قانون ندارد.

حزب کمونیست کارگری پیگیرانه و فعالانه برای تحقق اهداف فوق مبارزه میکند. حزب اعلام میدارد که پیروزی انقلاب و تحقق تمام و کمال شعار زن زندگی آزادی تنها با حاکمیت مستقیم شهروندان و لغو هرگونه حکومت مافوق مردم و با امحای استثمار و بردگی مردم امکانپذیر است.

حزب برای برقراری جمهوری سوسیالیستی، یعنی نظام مبتنی بر اعمال اراده و دخالت مستقیم و مستمر مردم

۲۱- تامین فوری مبرم ترین نیازهای رفاهی جامعه. تعیین حداقل دستمزد و افزایش دستمزد با دخالت مستقیم نمایندگان تشکل های کارگری در مقیاس سراسری. بالا رفتن اتوماتیک حداقل دستمزد به تناسب تورم. تامین معیشت کلیه افرادی که فاقد درآمد کافی هستند.

۲۲- رفع هر گونه تبعیض علیه رنگین کمانی ها (جامعه + LGBTQ افراد با هر گرایش جنسی میتوانند زندگی مشترک داشته باشند. ازدواج رنگین کمانی ها باید به رسمیت شناخته شود.

۲۳- آزادی همه شهروندان در مناسبات و روابط شخصی و خصوصی. برسمیت شناسی ازدواج مدنی و

"ازدواج سفید". کلیه افراد بزرگسال، اعم از زن و مرد با هر گرایش جنسی، در تصمیمگیری در مورد ازدواج و طلاق و زندگی مشترک با یکدیگر، و در روابط

فعالیت ادبی و هنری و رسانه ای به زبان مادری و ایجاد امکانات لازم برای این امر.

۱۸- لغو کلیه تبعیضات و نابرابریهای مذهبی و جنسیتی و حقوقی و اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی. باید همه مردم به عنوان انسان از حقوق و موقعیت و امکانات اقتصادی-اجتماعی کاملاً یکسانی برخوردار باشند.

۱۹- مقابله با آلودگیها و تخریب محیط زیست. این حق همه شهروندان و نسلهای آتی است که از هوای پاک و سالم، آب پاک، مواد غذایی سالم و زیستن در یک طبیعت سالم و امن برخوردار باشند.

۲۰- برخورداری همگان از آموزش و پرورش و بهداشت و درمان رایگان.

لایحه بودجه دولت در وحشت سرنگونی

شهلا دانشفر



است. نرخ محاسباتی دلار نیز ۲۳ هزار تومان در نظر گرفته شده است. این در حالیست که حکومت اسلامی بیش از هر وقت در سطح جهانی در انزوا و بی ثباتی قرار دارد. و زیر فشار انقلاب هر روز شاهد تحریم های بیشتری علیه جمهوری اسلامی از سوی دولت ها هستیم.

بنا بر گزارشات حکومتی بر اساس این لایحه بودجه سال آینده، ۴۷۶ هزار میلیارد تومان کسری عملیاتی دارد که نسبت به امسال، ۵۸ درصد بیشتر شده است.

روشن است که مردم در برابر تدارک چنین تعرض گسترده ای به زندگی و معیشت خود ساکن نخواهند بود و این خود آتش بیشتری بر خشم مردم زده و شعله های انقلاب مردمی را شعله ور تر خواهد کرد. واقعیت اینست که یک موضوع مهم خیزش های مردمی از سال ۹۶ تا کنون اعتراض به گرانی، فقر و تبعیض و اختلاس ها و دزدی ها بوده است. و امروز نیز یک شعار اعتراضی مردم در دل انقلاب اعتراض به گرانی و فساد و بی تائینی است. لایحه بودجه ۱۴۰۲ لایحه یک دولت ورشکسته اقتصادی است. لایحه فقر و فلاکت بیشتر مردم است، لایحه یک حکومت چپاولگر و مافیایی وحشت زده در برابر مردمی است که با عزم جزم به میدان آمده و می خواهند بساطش را جارو کنند. جمهوری اسلامی را با تمام دو و دستگاه و لایحه بودجه اش باید به زباله دان انداخت. اما بد نیست در اینجا به ارقام از این بودجه نگاهی بیندازیم.

لایحه بودجه از زبان ارقام

لایحه بودجه دولت بودجه یک حکومت چپاولگر و مافیایی و در عین حال وحشت زده است که دارد نیروهای

قبل خط فقر را هفت میلیون اعلام کرده بود و به اذعان خود حکومتیان در این سه سال وضع اقتصادی به مراتب بدتر شده است. برای مثال گزارشات حکومتی از اینکه بیش از ۵۰ درصد بانزستگان زیر ۵ میلیون حقوق میگیرند خبر داده اند. بنابراین حتی اگر بیست درصد افزایش حقوق نیز به آنها تعلق گیرد دریافتی شان نهایتاً به ۶ میلیون میرسد و باز حداقل یک چهارم خط فقر خواهد بود. ضمن اینکه بانزستگان و مردم در این جامعه از هیچگونه تامین اجتماعی ای از جمله

“لایحه بودجه ۱۴۰۲ لایحه یک دولت ورشکسته اقتصادی است. لایحه فقر و فلاکت بیشتر مردم است، لایحه یک حکومت چپاولگر و مافیایی وحشت زده در برابر مردمی است که با عزم جزم به میدان آمده و می خواهند بساطش را جارو کنند. جمهوری اسلامی را با تمام دو و دستگاه و لایحه بودجه اش باید به زباله دان انداخت”

درمان رایگان، تحصیل رایگان برای کودکان و تسهیلات برای تامین مسکن برخوردار نیستند و افراد بدون درآمد و یا کم درآمد نیز محروم از هرگونه حقوق پایه ای هستند. و یا فرض کنید حق اولاد با افزایش ۵۰ درصدی به رقمی حدود ۷۰۰ هزار تومان برسد. با توجه با محرومیت کودکان این جامعه از تحصیل رایگان و گرانی روزافزون هزینه و مخارج تحصیل آنها این ارقام چه دردی از کارگر دوا خواهد کرد؟

منبع مالی دیگر لایحه بودجه فروش اوراق مالی اسلامی و اجازه صدور انواع اوراق مالی ریالی و ارزی به دولت تا یک میلیون و هشتصد و پنجاه هزار میلیارد تومان است که این خود یک منبع مهم دزدی ها و اختلاس ها و به نابودی کشیدن بیشتر اقتصاد و زندگی و معیشت مردم است.

علاوه بر اینها یک منبع مهم مالی لایحه بودجه دولت فروش نفت است. در این لایحه پیش بینی شده که سال آینده روزانه به طور متوسط یک میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه نفت و معادل آن گاز صادر شود. قیمت فروش آن نیز به طور میانگین ۸۵ دلار برای هر بشکه پیش بینی شده

۳۰۰ هزار تومان خواهد بود. البته مزد بالای هفت میلیون بصورت پلکانی مشمول پرداخت مالیات میگردد. دلیلش نیز اینست که مالیات ها یک بخش مهم منبع مالی بودجه سال ۱۴۰۲ است. در این لایحه درآمدهای مالیاتی با ۵۹ درصد افزایش بیش از ۸۳۹ هزار میلیارد تومان برآورد شده است. از همین رو از لایحه بودجه ۱۴۰۲ به عنوان پرمالیات ترین بودجه پس از انقلاب ۵۷ صحبت میشود. معنای آن نیز سرکسسه کردن هر چه بیشتر مردم چه بصورت گرفتن مالیات مستقیم

از در آمد و چه بصورت افزودن به قیمت کالاهاست. از جمله طبق این لایحه مالیات بر درآمد ۴۵ درصد بیشتر میشود. بدین ترتیب لایحه ۱۴۰۲ لایحه فقر و فلاکت بیشتر برای مردم است. برای مثال از ابتدای انقلاب اخیر یعنی از سه ماه پیش تا الان قیمت دلار افزایش ۵۰ درصدی داشته و تورم و گرانی نیز همچنان رشد سرسام آوری دارد و خود رسانه های حکومت به خط فقر سی میلیونی اشاره کرده اند. وزارت کار نیز در گزارش سالانه خود در یازدهم دیماه از رشد چشمگیر شمار فقرای کشور و دو برابر شدن خط فقر مطلق در ایران میگوید. وزارت کار همچنین از اینکه در ظرف دهه نود شمسی یک سوم جمعیت ایران زیر خط فقر مطلق کشیده شده اند خبر میدهد. بر اساس این گزارش خط فقر مطلق در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۹۹ حدود ۵۰ درصد رشد داشته و بر این اساس خط فقر مطلق یک خانوار چهار نفره در سال گذشته به چهار میلیون و پانصد و چهل و یک هزار تومان در سطح کشور و برای ساکنین تهران به هفت میلیون و چهارصد هزار تومان رسیده است. این در حالیست که وزارت کار در سال ۹۹ یعنی دو سال

لایحه بودجه ۱۴۰۲ کل کشور روز ۲۱ دی ماه بعد از یک ماه بر سر کله زدن وزرا و مقامات حکومت رئیسی به مجلس شورای اسلامی ارجاع شد. لایحه ای که در دل انقلاب مردم علیه فقر و سرکوب به موجی از اعتراضات در میان کارگران و بخش های مختلف مردم تبدیل شده است. نگاهی به ارقام ارائه شده افزایش نجومی بودجه نهادهای مذهبی، امنیتی، نظامی و صدا و سیما برای سال آینده را نشان میدهد. نهادهایی که مستقیم در خدمت سرکوبگری های حکومتند. لایحه بودجه دولت لایحه هزینه سرکوب انقلاب برای دولت و چپاول و غارت بیشتر مردم است. و مردم در کف خیابان با شعار فقر، فساد، گرانی، میریم تا سرنگونی پاسخ این حکومت و این نوع بودجه را داده اند.

نکته جالب بحث های رئیسی در جلسه علنی مجلس در حاشیه ارائه این لایحه است. او که سراپا هراس از مردم مطالبه گر است یک مشت هذیان گویی کرده و میگوید که حکومت نسبت به تورم ناراحت نیست! از وعده های داده شده به مردم هم عقب نیست! توانسته است یک میلیون شغل ایجاد کند! و تورم نیز نسبت به سال گذشته ۱۹ درصد کاهش داشته است!

این یاوه گویی ها با موجی از اعتراض مردمی روبرو شده است. اگر چه رئیسی از این حرفها بسیار زده است. مثل اینکه سال گذشته مدعی شد که ظرف یک هفته فقر را ریشه کن میکند! موضوع جوک و تمسخر همگان شد. رئیسی با وقاحت از "برنامه های دولت برای ارتقای رفاه و معیشت مردم" سخن گفته و همه وعده اش افزایش ۱۰۰ درصدی حق اولاد و ۵۰ درصدی حق عائله مندی، تامین یارانه برای پرداخت یارانه نقدی، یارانه نان، یارانه دارو و تجهیزات پزشکی و افزایش متوسط رشد ۲۰ درصدی حقوق کارکنان و بانزستگان است. بر اساس این لایحه حداقل حقوق کارکنان دولت در سال آینده، ۷ میلیون تومان در ماه و حداقل مستمری بانزستگان نیز به ۶ میلیون و

بخش هایی از بودجه ی سال ۱۴۰۲ برای نهادهای مذهبی :

شورای سیاستگذاری ائمه جمعه ۱۱۴ میلیارد تومان، ستاد اقامه ی نماز (قرآتی) ۳۷ میلیارد و نهصد میلیون تومان، مرکز الگوی اسلامی ایرانی پیشرفت ۲۴ میلیارد تومان، حوزه های علمیه ی کشور ۹ هزار و هشتصد و چهل و شش میلیارد تومان، سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی ۷۳۰ میلیارد تومان، مجمع تقریب مذاهب اسلامی ۷۱ میلیارد تومان، مجمع جهانی اهل بیت ۱۱۸ میلیارد تومان، دانشگاه اهل بیت ۵۰ میلیارد تومان، سازمان امور سینمایی ۴۸۲ میلیارد تومان، کتابخانه آیت الله مرعشی ۱۶ میلیارد تومان، بنیاد سعدی (حداد عادل) ۳۵ میلیارد تومان، دانشگاه مذاهب اسلامی ۶۲ میلیارد تومان، خبرگزاری جمهوری اسلامی ۲۷۱ میلیارد تومان، موسسه ی امام خمینی (مصباح زدی) ۱۴۱ میلیارد تومان، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ۱۵۷ میلیارد و پانصد میلیون تومان، سازمان تبلیغات اسلامی ۱۰۶۶ میلیارد تومان، موسسه ی پژوهش انقلاب اسلامی ۱۸۱ میلیارد تومان، بنیاد دائرة المعارف اسلامی ۲۷ میلیارد تومان، مرکز رسیدگی به امور مساجد ۴۷ میلیارد تومان، مرکز تحقیقات کامپیوتری اسلامی ۵۸ میلیارد تومان، مرکز دائرة المعارف فقه ۱۰ میلیارد تومان، نمایندگی رهبری در حج و زیارت ۱۲ میلیارد تومان، حوزه هنری سازمان تبلیغات اسلامی ۸۹۵ میلیارد تومان، جامعه المصطفی العالمیه ۸۹۵ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ۳۰۰۰ میلیارد تومان، صدا و سیما ۷ هزار و ۹۳۸ میلیارد تومان، ستاد امر به معروف و نهی از منکر ۷۶ میلیارد تومان، موسسه ی نشر آثار امام (ره) ۱۰۰ میلیارد تومان، مرقد امام (ره) ۳۶ میلیارد تومان

بازنشستگان و بخش های مختلف جامعه است. نکته اینجاست که در این مقطع انقلاب ضروری است که بار دیگر همه بخش های کارگری با بنیانه های مشترک، با اعلام تجمعات اعتراضی و با رفتن به تدارک اعتصابات سراسری فریاد اعتراض خود را علیه رژیم فقر و فلاکت و علیه چپاولگریهای بلند کنند. اعتصابات سراسری همانطور که همواره تاکید کرده ایم یک قدم مهم در تقویت انقلاب و جمع کردن بساط جهنمی جمهوری اسلامی است. برای دستیابی به حداقل زندگی انسانی و خلاصی از فقر و محرومیت کمر شکن، جمهوری اسلامی را با تمام بساط چپاول و غارت حاکم و کل لایحه کذایی بودجه اش باید جارو کرد و به زیاله دان انداخت.*

اعتراضی مردمی از جمله شعار ففر فساد گرانی میریم تا سرنگونی شدت داده و این شعار موضوعیت و مقبولیت بیشتری پیدا کرده است.

کارگران و کل جامعه در برابر حکومت مافیایی حاکم و بودجه ریاضت ایستاده و حق و حقوقشان را طلب میکنند. خصوصاً اکنون که مقطع تعیین میزان حداقل دستمزد سراسری کارگران است. کارگران در صفی متحد تر در برابر این تعرض آشکار و گستاخانه خواهند ایستاد. خواست کارگران و همه مردم جمع شدن بساط نیروهای سرکوب است. خواست مردم افزایش فوری حقوقها به بالای خط فقر ۳۰ میلیونی و برخورداری از درمان و بهداشت و تحصیل رایگان برای همگان و داشتن مسکن مناسب است. و اینها هم خواسته های اعلام شده کارگران، معلمان،

لایحه بودجه دولت در وحشت ...

از صفحه ۴

احیای امر به معروف ۳۴ درصد افزایش دارد. در همین راستا بودجه مرکز خدمات حوزه از ۲۸۰۰ به ۶۴۰۰ ، موسسه امام خمینی (مصباح) از ۳۳ به ۱۴۱ ، سازمان تبلیغات از ۷۴۰ به ۲۲۰۰ ، جامعه مصطفی از ۵۷۶ به ۸۹۵ میلیارد افزایش یافته است.

بعلاوه بودجه صدا سیمای جمهوری اسلامی که خود یک بازوی کثیف وزارت اطلاعات و بلندگوی سرکوبگری های حکومت است نیز با افزایش ۴۹ درصدی نسبت به سال جاری به ۷ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان رسیده است. همچنین در این لایحه در جهت تقویت دم و دستگاه عریض و طویل بورکراسی و دزدی حکومتی بودجه شرکت های دولتی ۴۰ درصد، هزینه های دولت ۴۶ درصد و یارانه های پنهانی حدود ۱۲۰ درصد افزایش پیدا کرده است. بدین ترتیب سهم مردم از لایحه بودجه دولت گرانی بیشتر، و فقر بیشتر است.

لایحه بودجه را بر سرشان خراب کنیم انقلاب ادامه دارد و حکومت برای هزینه ماندنش لایحه بودجه اش را داده و در تدارک تعرضی گسترده تر بر زندگی کارگران و کل جامعه است. لایحه بودجه حکومت محکوم به شکست است. از ۲۱ دی ماه که این لایحه به مجلس ارائه شد تا امروز این موضوع به یک بحث حاد در میان کارگران و کل جامعه تبدیل شده است. مردم با مشاهده بودجه های نجومی اختصاص داده شده به دستگاه سرکوب مذهب و سپاه و نیروی انتظامی و نهی المنکر و غیره فریاد اعتراضشان بلند شده است. این موضوع به شعارهای

مزدور خود را برای مقابله با اعتراضات هر روزه مردم مجهز و پرور میکند. حکومتی که میخواهد مثل همیشه بار اصلی اقتصاد ورشکسته اش را بر گرده مردم خرد کند. در عین حال لایحه بودجه دولت، لایحه افزایش بودجه نیروهای مختلف سرکوب و دم و دستگاه زندان است و حکومت میکوشد هزینه های سرکوب و جنایتش را نیز از جیب مردم بیرون بکشد و همچنان تسمه از گرده کارگر و مردم بکشد. در این لایحه بودجه سپاه پاسداران ۲۸ درصد و نزدیک به ۱۲۰ هزار میلیارد تومان، بودجه ارتش با رشدی ۳۶ درصدی به ۴۹ هزار میلیارد تومان، بودجه نیروهای انتظامی با رشدی ۴۴ درصدی به ۶۲ هزار میلیارد تومان، بودجه وزارت اطلاعات با رشدی ۵۲ درصدی به ۲۰ هزار میلیارد تومان و بودجه سازمان زندان های کشور با افزایش ۶۳ درصدی نسبت به سال جاری، به ۹ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان افزایش یافته است. بطوریکه بودجه سپاه پاسداران به تنهایی معادل یک پنجم درآمدهای نفتی افزایش یافته است.

در کنار افزایش کلان بودجه نیروهای انتظامی و سپاه و دستگاههای مستقیم سرکوب حکومتی، بودجه مذهب نیز افزایش نجومی داشته است. از جمله در این لایحه بودجه مرکز خدمات حوزه های علمیه ۱۳۰ درصد ، بودجه سازمان تبلیغات اسلامی با ۵۵ درصد رشد به ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان، افزایش یافته است، بودجه شورای عالی حوزه علمیه ۶۱ درصد، بسیج سازندگی ۳۷۵ درصد، نهاد رهبری در دانشگاه ۴۱ درصد، حفظ آثار "دفاع مقدس" ۱۵۹ درصد، ستاد

KANAL JADID
کانال جدید

ماهواره یوتلس

ماهواره یوتلس

فرکانس، ۱۱۷۶۶

فرکانس، ۱۱۳۸۷

پولاریزاسیون، عمودی

پولاریزاسیون، عمودی

سیعبل ریت، ۲۷۵۰۰

سیعبل ریت، ۲۷۵۰۰

اف ای سی، ۷/۸

اف ای سی، ۵/۶

پخش زنده آنلاین:

پخش زنده

newchannel.tv/live/tv

فرکانس های

تلویزیون کانال جدید

در ماهواره های:

شماره تلفن:

۰۰۴۴۷۴۳۵۵۶۲۴۶۲

تلگرام: @sazmande

به حزب کمونیست کارگری

پیوندید!

tamas.wpi@gmail.com

www.newchannel.tv
nctv.tamas@gmail.com

انتخاب مردم

یعنی حاکمیت خود مردم!

دائمی نیست. با اعتصابات رو می آید و با پایان یافتن یک مبارزه معین فروکش میکند. در شرایطی که با حکومتی طرف هستید که هر گونه تجمع بیشتر از دو نفر را خطر بزرگی برای خود محسوب میکند و با زندان و شکنجه و اعدام جواب میدهد هیچ مجمع عمومی ای به شورا ارتقا نمی یابد؛ و این تقصیر کم کاری یا عدم تمایل هیچ کارگر کمونیستی و فعال کارگری ای نیست، این تشکل نمی تواند دائم بماند. حقیقت این است که تشکل کارگری معینی که دوام داشته باشد و بتواند مرجعی برای سازماندهی کارگران تبدیل شود، نیاز به تحمیل عقب نشینی سنگین به حکومت اسلامی است که این خود به سرعت حکومت را به سوی سرنگونی سوق میدهد.

مبصران اجتماعی، فراموش میکنند که در سایه سیاه حکومت تبهکار اسلامی سرمایه، شکل گرفتن هر گونه تشکلی به دلیل سرکوب خشن و خونین، بسیار سخت و دشوار است. با این وجود، در همچنین شرایط سهمگین کارگران در سالهای گذشته بطور عملی، عقب نشینی مهمی را به حکومت سفک اسلامی سرمایه تحمیل کردند و آن حق اعتصاب است. دیگر "حق اعتصاب" یک خواسته نیست، مطالبه عقب افتاده نیست بلکه این بر حکومت تحمیل شده؛ و این مهم طی مبارزاتی روی داده که همین مبصران ایراد می گرفتند که مبارزه کارگران تدافعی است!

در بطن شرایط انقلابی، بر علیه رژیم قصاب اسلامی سرمایه شکل گیری اعتصاب عمومی تمایل خود کارگرانی هست که در مبارزات خیابانی دست به جان فشانی میزنند. اما عدم شکل گیری آن دلایل عینی واقعی دارد نه کم کاری فعالین کارگری و کارگران کمونیست.

انقلاب، نقش اعتصاب عمومی کارگران و حزب کمونیستی

یاشار سهندی

صد و بیستیمین روز انقلاب زن زندگی آزادی پشت سر گذاشته شد. دیکتاتور که زمین زیرپایش روز بروز داغتر می شود، دست به دامن "مداحان انمه اطهار" شده است. رهبر درمانده حکومت اسلامی متوسل به لمپن هایی گردیده که سمبلی از بی شرفی و ردالت هستند و این پیش از آنکه به امداد غیبی باور داشته باشد به بی رحمی این لمپن ها باور دارد، تا شاید نیروهای سرکوبگر را سر پا نگه دارد که فکر نکنند که همه چیز تمام شده است.

انقلاب زنده است، هر چند جنگ و گریزهای خیابانی فروکش کرده است. از بزرگداشت های جان باختگان تا اعتراض توده ای علیه اعدام پشت دیوار یکی از مخوف ترین زندانهای ایران، از شعارهای شبانه و بر افروختن آتش در هر جای که جوانان فرصتی می یابند، تا به آتش کشیدن بنرهای حکومتی و حضور دهها هزار نفری مردم در سیستان و بلوچستان...؛ انقلاب به اشکال مختلفی بودن و تداوم خود را ثابت میکند.

در این پروسه صد و بیست روز، انتظار کل جامعه از اعتصاب کارگران یکی از نقاط مهم و برجسته این انقلاب بوده و در نوع خود کم نظیر است. این اذعان از سوی کل جامعه به قدرت طبقه کارگر در تحولات اجتماعی است. دیگر کمتر کسی از "طبقه متوسط" می گوید. نگاهها به سوی طبقه ای چرخیده است که در تبلیغات رسمی به عنوان طبقه ای زحمتکش در عین حال مظلوم جلوه داده میشود که گویا "بزرگان" باید نگاه الطافت آمیزی به آن داشته باشند. در عین حالی که خشن ترین سیاستها را در جهت بهره کشی از کارگران به تصویب و اجرا گذاشتند.

طرف "اندیشه برجسته اقتصادی" است، این روزها اما ناامید از جمهوری اسلامی سرمایه. دیگر هیچ توانی در این حکومت نمی یابد که بتواند تضمین کند که کارگر ارزان و خاموش جهت "بهبود فضای کسب و کار کارفرمایان محترم" فراهم است، و به همین جهت فریادش به آسمان بلند شده که سیاستهای اقتصادی این حکومت "تولید انبوه" هذیان گویی

باید فکر کنیم؟ اما واقعیت عینی آنچنان که ایشان به تصویر می کشند نیست. در مدت این صد و بیست روز، اعتصاب از سوی کارگران، در بخشهایی مانند صنعت نفت، کاملاً به شکل سیاسی و با شعار مرگ بر دیکتاتور اتفاق افتاد؛ و در جاهایی مانند ذوب آهن اصفهان به شکل مطالباتی روی داد. اما اینکه ما شاهد "اعتصاب عمومی کارگران" نبودیم، نه ربطی به کم کاری ادعایی این مبصران دارد نه به تشکیل نیافتن مجامع عمومی از سوی کارگران کمونیست.

بیش از هر چیز باید توجه کرد، آحاد کارگر نه برای "مبارزه علیه سرمایه" بلکه برای تامین معیشت خود به کارگری روی می آورد. و کارگر شدن و کارگر بودن هیچ چیز خوشایندی در آن نیست که کسی بخواهد با اشتیاق به آن روی آورد. کیست که بخواهد در طول تمام روز، بیشتر از آن در طول تمام عمر خود تحقیر شود، مورد توهین واقع بشود، هیچ اختیاری در کنترل زندگی اش نداشته باشد و همه اینها برای اینکه نهایتاً دستمزدی بخور و نمیری دریافت کند. تازه اگر آن را با هزار اما و اگر به سویش پرتاب نکنند که گویا دارد پول زور میگیرد.

آحاد کارگران، در جایی مانند ایران که هیچ "مرجعی قانونی" نیست که شکایت به آنجا ببرند، و اگر باشد از پیش محکوم است، چون کارگر است؛ و از سر اجبار به بدترین شرایط کاری تن می دهند. در همچنین شرایطی شکل گرفتن اعتصاب و بیشتر از آن، تداوم آن امری بسیار پیچیده است. کار کارگران کمونیست شکل دادن به اعتصاب نیست، هر چند می توانند در شکل گیری آن نقش موثری داشته باشند. اما بیشتر از آن نقش آنها در هنگام وقوع اعتصاب، راه بردن و سازمان دادن آن است.

مجمع عمومی در این شرایط در هنگامه اعتصاب، مطلوب ترین و سریع ترین تشکل ممکن است که می تواند شکل بگیرد که در عین حال متضمن دخالت وسیع توده کارگران باشد. مجمع عمومی تا زمانی که به تشکلی مانند شورا ارتقا نیابد به خودی خود یک تشکل

است. از سر اجبار و فشار انقلاب، عذر خواسته که همیشه عصای دست حکومت برای "سیاست سازی" چگونگی تسمه بیشتر از کرده کارگر کشیدن بوده است. همچنین اقتصاد دانی که استاد فلان دانشگاه بین المللی است، سالها رهنمود می داده که چگونه میشود تضمین کرد که "سرمایه گذاری خارجی" به سوی ایران سرازیر شود، و اگر حکومت اسلامی کمی از "دخالت سیاست در اقتصاد" بکاهد و بگذارد اقتصاد کار خودش را بکند و دولت هم تضمین کند که شرایط برای استثمار کارگران فراهم است؛ این روزها علیرغم میل باطنی خود باید به نحوی به قدرت طبقه کارگر اذعان کند که چگونه اعتصاب کارگران میتواند رژیم اسلامی سرمایه را "قلج" سازد.

اما متأسفانه در ایران کسانی هستند که خود ر کمونیست و چپ میدانند و بنا به تعریف باید نماینده طبقه کارگر باشند، اما نگاه شماتت آمیزی به طبقه کارگر دارند. بخشی از کار ما هم این شده که مرتب به این "رفقا" یادآور شویم که ناسلامتی شما باید نماینده این طبقه باشید نه طلبکار این طبقه.

به روایت ایشان، فعالین کارگری، کارگران کمونیست گویا باید طبقه را برای اعتصاب آماده سازند، و هم باید تو فکر ساختن حزب طبقه کارگر باشند! در عین حال باید شوراها را سازمان بدهند و برای این مهم اول باید مجمع عمومی را می ساختند. به باور ایشان کلاه طبقه کارگر پس معرکه است چون "اعتصاب عمومی طبقه کارگر اتفاق نیفتاده!؛ این مبصران که از هر چی کار حزبی بریده اند، ناله سر میدهند که حزب کمونیستی واقعی هم وجود ندارد! خب یکی نیست پرسد: شما که به این مهم پی بردید چرا آستین بالا نمی زنید و تماماً خطاب به فعالین کارگری می فرمایید این یا آن کار دست شما را می بوسد! از سوئی جامعه به حق و درست به نقش طبقه کارگر تاکید میکند و از سوئی دیگر کسانی که خود را مدافع طبقه کارگر می شناسانند تصویری شکست خورده از این طبقه میدهند. حالا شما و یا "من به عنوان عابر بی گناه"، بعنوان خواننده و شنونده این حرفها چی

تجمع کارگران رسمی پتروشیمی، بیانیه شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان علیه اعدامهای اخیر و اخباری دیگر



مهددی در اردیبهشت ماه امسال به همراه با تعداد دیگری از فعالان کارگری و معلمان بازداشت شد و در حال حاضر در زندان اوین بسر میرود. زنده باد انقلاب زن، زندگی، آزادی!

نابود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ دی ۱۴۰۱، ۱۰ ژانویه ۲۰۲۳

آزادی محمد علی کامفیروزی را به وی، به خانواده اش و به همگان تبریک میگوییم. بنا بر خبر دیگر دستگاه جنایتکار قوه قضایی جمهوری اسلامی کیوان مهددی نویسنده، مترجم و عضو کانون نویسندگان را در پی پرونده سازی نهادهای امنیتی به اتهام "اجتماع و تبانی" به پنج سال حبس و به اتهام "تبلیغ علیه نظام" به یک سال حبس محکوم کرد. کیوان

انقلاب، نقش اعتصاب عمومی کارگران و ... از صفحه ۶

حزب سیاسی کارگران نیروی خود را از وجود طبقه کارگر می گیرد. شکل گرفتن آن نتیجه پاسخگویی به نیاز مهم این طبقه است که خود را به عنوان یک طبقه بشناساند. اگر اقتصاددان و سیاستمداری که علیرغم میل، حتی با عدم شکل گیری اعتصاب عمومی کارگران، مجبور به اذعان قدرت طبقه کارگر در انقلاب جاری است، بخاطر حضور سیاسی کارگران در شکل متحزب آن است. درک این موضوع برای کسانی که از هر کار جمعی بریده اند و خود را منزوی و خسته می یابند بسیار مشکل است. ولی واقعیت عینی کار خود را می کند.

طبقه کارگر با وجود حزب کمونیست کارگری که یک نیروی مهم در تحولات جاری است، خود را نه شکست خورده، بلکه آتقدر آمادگی دارد که خود را به عنوان نماینده طبقه کارگر به کل جامعه و به طبع رو به حکومت به عنوان نماینده کل جامعه بشناساند.

مطرح کردن سوال "چرا اعتصاب عمومی میان کارگران شکل نگرفت؟" بیش از آنکه در جهت "آسیب شناسی" یک جنبش معین باشد، بخاطر این است که در نزد مبصران بد خلق، فروکش کردن مبارزات خیابانی را هم به نوعی تقصیر کارگران می اندازند که گویا میتوانستند اعتصاب کنند و نکردند!

انقلاب زن زندگی آزادی جریان دارد؛ شکل بروز آن بسیار متنوع شده است و الزاما محکوم نیست به شکل جنگ و گریز خیابانی خود را به نمایش بگذارد. در پروسه این انقلاب، آن هنگام که زنجیره خشونت و سفاکی این حکومت بیشتر مضمحل شود، اعتصابات عمومی کارگری هم اتفاق خواهد افتاد؛ فعالین کارگری و کارگران کمونیست باید خود را برای همچنین روزهایی آماده نگه دارند.

بیش از هر چیز اما لازم است، بر خلاف نظر مبصران عنق اجتماعی، تاکید کرد که طبقه کارگر با وجود حزب سیاسی خود عملا در صحنه انقلاب حضور دارد.

گردد،" و "حراست، بسیجی، پیوندتان مبارک".

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان طی بیانیه ای اعدام محمد مهدی کرمی و سید محمد حسینی که بدنبال اعدام دو جوان معترض دیگر انقلاب محسن شکاری و مجید رضا رهنورد به قتل رسیدند را محکوم کرد. این شورا با اشاره به اینکه در سحرگاه سحرگاه ۱۹ دی قرار بود دو جوان دیگر به نامهای محمد قباد لو و محمد پروغنی نیز به دار آویخته شوند و اعتراض گسترده رسانه ای و حضور مردم معترض در همراهی با این دو خانواده مانع انجام این کار شد، بر اهمیت همبستگی و اتحاد برای جلوگیری از اعدام ها تاکید کرد. شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران همچنین در بیانیه خود ضمن اعتراض به تداوم اعدام جوانان و محکومیت آن، خواهان توقف احکام اعدام همه متهمان گردید. در بخش آخر بیانیه چنین آمده است: "...سیاست ترس و فشار تا زمانی که چرخه ظلم و بی عدالتی به مسیر خود پرشتاب تر ادامه دهد، نه تنها کمترین اثری ندارد که نهایتا پایه های ستم و ظلم را خواهد سوزاند". قبلا نیز ۲۳۵ نفر از اعضای تشکل های صنفی و اجتماعی اعم از فعالان حقوق زنان، کانون نویسندگان ایران، فعالان کارگری، معلمان، بازنشستگان، مادران دادخواه و خانواده های خاوران، هنرمندان، شاعران و دیگر فعالین اجتماعی و مدنی در داخل ایران با تدوین بیانیه ای، اعدامها را محکوم کرده و خواستار لغو فوری احکام اعدام شده و اعدام را قتل عمد حکومتی خوانده و خواستار لغو کامل مجازات اعدام شدند.

خبر مسرت بخش اینکه روز دوشنبه ۱۹ دی محمد علی کامفیروزی وکیل دادگستری به قید وثیقه از زندان فشافویه آزاد شد. او وکالت تعدادی از معلمان زندانی و روزنامه نگاران بازداشتی و جمعی از دانشجویان را در سال های گذشته و اعتراضات اخیر بر عهده داشته است.

صبح روز دهم دیماه کارگران رسمی شاغل در فاز یک پتروشیمی مبین منطقه ویژه برای پیگیری خواستهایشان مقابل ساختمان مرکزی این پتروشیمی تجمع کردند. اعتراض این کارگران به عدم شفافیت مدیرعامل و روسای امور جهت احقاق کارانه و تبدیل کل پرسنل بهره برداری به شیفت ۷-۷ است. بنا بر خبر منتشر شده در کانال شورای اعتراضات کارگران پیمانی نفت هیات مدیره و نمایندگان هلدینگ به پرسنل وعده داده اند هفته آینده برای پاسخگویی به منطقه عزیمت کنند. کارگران نیز اعلام کرده اند که در صورت نگرفتن پاسخ به خواستهایشان به تجمعات اعتراضی خود ادامه خواهند داد. اعتراضات در میان کارگران رسمی گسترده است. این کارگران در ۲۶ آذر و دهم دی ماه بزرگترین اعتراضات سراسری خود را داشتند. اجرای ماده ۱۰ و پرداخت پی بک ده ساله آن یک خواست مهم آنان است.

امروز ۱۰ دیماه دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه علامه در اعتراض به بازداشت علی زیرایی دانشجوی این دانشکده و ابلاغ حکم ۵ سال حبس تعزیری و دوسال ممنوع الخروجی به میلاد عبدی یکی دیگر از دانشجویان علیرغم جو امنیتی دانشکده تجمع اعتراضی برپا کردند و علیه حکومت شعار دادند. دانشجویان از جمله شعار میدادند: "زن، ژبان، نازادی"، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "رئیس حراست، نماد وقاحت"، "علی زیرایی آزاد باید گردد"، "قسم به خون یاران، ایستاده ایم تا پایان"، "میلادمون رو بردن، فقط وعده آوردن"، "هیز تویی هرزه تویی، زن آزاده منم"، "اینهمه سال جنایت، مرگ بر این ولایت"، "دانشجوی زندانی، آزاد باید





لورینال

بحران گاز و بحران سیاسی

سرکوب مردم یا دم و دستگاه کثیف مذهب میشود میشد مشکل گاز را حل کرد. اما در بودجه‌ای که به مجلس داده شده هزینه‌های مذهب و زندان و نیروهای سرکوب بطور تصاعدی افزایش یافته است. لیست مشکلات و راه‌حل! به شیوه حکومت اسلامی بسیار وسیع است.

مردم ریشه همه این مشکلات را میدانند. به همین دلیل در شرایط سیاسی ایران همه چیز به گسترش نارضایتی و شعله‌ورتر شدن خشم و اعتراض تبدیل میشود. اینکه حکومت راه‌حل را در افزایش هزینه سرکوب جستجو میکند اذعان به وحشت از تداوم و انفجاری‌تر شدن جامعه است.

حکومت میداند که حتی خشم مردم از بحران گاز هر لحظه ممکن است به انفجاری بزرگ در سراسر کشور تبدیل شود. میداند که گرانی نجومی کالاها نیز هر لحظه ممکن است لشکر فقرا را به خیابان سرازیر کند. احمد توکلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام چند روز قبل به حکومت هشدار داده بود که: «کاری نکنید فقرا بریزند کاسه کوزه همه را جمع کنند».

اوضاع انفجاری است. اوضاع کنونی آستن انقلابی عظیم‌تر است. انقلاب جاری انقلابی بسیار گسترده‌تر را به دنبال دارد. باید برای آن آماده‌تر باشیم و خود را سازمان بدهیم.

(مندرج در ژورنال شماره ۳۱۸)

لبنان خبر داد.

گفته میشود علت بحران گاز عدم تعمیرات خطوط انتقال گاز، و همچنین استفاده از تجهیزات غیراستاندارد طی سال‌های گذشته است. بطوریکه امکان انتقال گاز تولیدی به مناطق مختلف کشور وجود ندارد.

صفحه ۹

اصغر کریمی

در ایران تحت حکومت اسلامی همه چیز بحرانی است بجز هزینه‌هایی که صرف دم و دستگاه سرکوب و دم و دستگاه مذهب و دزدی‌های بالایی‌ها میشود. بحران آب و برق و مسکن و محیط زیست و جاده‌های نامن و دهها بحران دیگر حالا به بحران گاز هم رسیده است.

استانداری تهران و آذربایجان شرقی از تعطیلی ادارات، بانک‌ها، دانشگاه‌ها و مدارس استان تهران با هدف مدیریت مصرف گاز خیر داده و استاندار خراسان شمالی گفته است بخاطر کسری گاز، تعطیلات تا یکشنبه ادامه خواهد داشت. در گیلان، کردستان، سمنان، البرز، آذربایجان غربی و کهگیلویه و بویراحمد هم وضعیت مشابهی جریان دارد. بدلیل بحران گاز بسیاری از شهرک‌های صنعتی با قطع برق مواجه شده و تعطیل شده‌اند. بسیاری از مدارس، دانشگاه‌ها و کتابخانه‌ها هم تعطیل شده‌اند.

شرکت ملی گاز از مردم خواسته است بخاری‌ها را روزی ۶ ساعت خاموش کنند و با تحمل سرما به رفع بحران کمک کنند. صنایع و نیروگاه‌های برق به مازوت سوزی روی آورده‌اند تا هوای آلوده‌تری نصیب مردم شود. تعطیلی شهرک‌های صنعتی به تشدید بیکاری و فقر بیشتر تبدیل شده است.

با یک چندم هزینه‌هایی که صرف

لوازم روشنایی غیر برق نیز ضروری است. این جهنمی است که جمهوری اسلامی برای مردم ایجاد کرده است.

جالب اینجاست که در شرایطی که مردم با مشکلات عدیده‌ای روبرو هستند و گاز در بسیاری از شهرها قطع است، امیر عبدالهیان وزیر خارجه ایران در روز ۲۴ دی از امکان صدور سوخت ایران به

کیان کارگر نفت: بحران گاز و ادامه انقلاب

باعث شده طی دو روز گذشته در تهران، مراکز اداری و صنعتی تعطیل شوند و یا به صورت نیمه تعطیل کار کنند. همچنین به این دلیل یکسری مراکز کاری از جمله شرکت ایران‌کاوه یک هفته است که کار تعطیل است. خود حکومت نیز در چند جا پتروشیمی‌ها را که مصرف گاز بالا دارند تعطیل کرده است. بخاطر سرما و برف مردم زیادی راهی مراکز درمانی شده‌اند. و طنز تلخ ماجرا اینجاست که جواد اوجی وزیر نفت به جای پاسخگویی به چنین بحرانی با وقاحت تمام میگوید: "دستور رئیس جمهور برای تعطیلی شهر تهران کمک بسیار بزرگی به تامین گاز کشور کرد و در این مدت نزدیک ۲ و نیم میلیون متر مکعب کاهش مصرف گاز صورت گرفت و به یک رکورد بی‌نظیر دست پیدا کردیم".

قطعی گاز همچنین باعث تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها شده است. برودت هوا بقدری است که برای روز ۲۶ دی در استانهای زیادی مدارس تعطیل و غیرحضوری اعلام شده است از جمله: استان تهران، البرز، قزوین، خراسان رضوی، همدان، گیلان، آذربایجان شرقی، زنجان، گلستان، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، سیستان و بلوچستان (شهرهای زاهدان، میرجاوه، نصرت آباد، زابل، زهک، هامون، هیرمند، نیمروز)، کرمانشاه (مقطع پیش دبستانی و ابتدایی شهرستان‌های کرمانشاه، جوانرود، پاره، روانسر، اسلام‌آبادغرب، دالاهو، کنگاور، صحنه، هرسین و سنقر و کلیایی در نوبت صبح).

دانشجویان در گناباد و سبزوار ناچار به تخلیه خوابگاه‌ها و رفتن به منازلشان شده‌اند. اگر چه سرما خانواده‌ها را نیز تهدید میکند. و این در حالیست که محمد اصغری از کارشناسان هواشناسی از موج بعدی سرمای کم سابقه از روز سه شنبه ۲۷ دی خبر میدهد. هم اکنون برودت هوا در مشهد ۱۴ درجه زیر صفر است. به مردم هشدار داده شده که با قطعی گاز احتمال قطعی گسترده برق و آب نیز در راه است و همه از الان یک ذخیره آب آشامیدنی و برای کارهای ضروری داشته باشند. بعلاوه اینکه شمع و

بنا بر خیرها مناطق زیادی از ایران با بحران گاز و قطعی آن در سرمای شدید زمستانی مواجه شده‌اند. در استان‌های خراسان شمالی، خراسان جنوبی و رضوی از یک شبکه مشترک گاز رسانی استفاده می‌کنند و باوجود اعلام تعطیلی ادارات و مراکز عمومی و همچنین قطع گاز برخی صنایع در این سه استان با بحران گازرسانی به شهروندان رو به رو هستند. از همین رو در شهرهایی چون تربت حیدریه و سبزوار مردم جهت تهیه کپسول و نفت و گازوییل ناگزیر به ایستادن در صف‌های طولانی هستند. خود مقامات حکومت نسبت به این وضعیت هشدار داده‌اند. از جمله معاون استاندار خراسان جنوبی از قطع گاز در بخش‌هایی از شهرهای بشرویه، طبس، زیرکوه، سرپیشه، نهبندان و درمیان به علت افت شدید فشار گاز خبر داده است. همچنین جلیل رحیمی جهان‌آبادی نماینده مجلس اسلامی در تربت جام از قطع گاز ۱۶ هزار مشترک این شهر خبر داده و خطاب به ستاد بحران کشور، میگوید: "چگونه سرمای زمستان را پیش‌بینی نکردید. خود ستاد بحران، یک بحران است". این خبرها نشان از وضع به هم ریخته حکومت و در عین حال به جان هم افتادن مقامات حکومت وحشت زده از اعتراضات مردمی است.

در استان مازندران از جمله در بابل کمبود سوخت و صف‌های طولیل خودروها برای سوخت‌گیری را شاهد هستیم. در جاهایی مردم بخاطر قطع گاز مجبور به گرم کردن خانه با بخاری هیزمی شده‌اند. در برخی شهرهای خراسان رضوی مردم بخاطر سرما ناگزیر به مساجد رفته‌اند تا خوابی در گرما داشته باشند. هم اکنون شهرهای مشهد، کاشمر، نیشابور، سبزوار، بردسکن و تربت جام با قطعی گاز روبروست. در تربت جام خیرها از تعطیلی مغازه‌ها و صف تهیه نفت در پی قطعی گاز گزارش میدهند. برخی از مردم بدلیل قطعی گاز برای خرید بخاری برقی صف کشیده‌اند. از سوی دیگر در شیراز نیز بسیاری از جایگاه‌های سوخت "سی.ان.جی" از مدار خارج شده است. در عین حال قطعی گاز

۲۵ دی: از بیانیه شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت حمایت میکنیم



شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت طی بیانیه ای به تاریخ ۲۱ دی تحت عنوان "بیانیه در ارتباط با اوضاع اخیر جامعه" بر خواستهای فوری به عنوانی مبنایی برای اتحاد همه بخش های کارگری و کل جامعه برای رهایی از شرایط برده وار حاکم تاکید میکند. در مقدمه این بیانیه بر شعله ور تر شدن خشم مردم از فقر و بی تمانی بدنال قتل مهسا امینی و گذشت بیش از صد روز از این اعتراضات اشاره شده و در ادامه آن چنین آمده است: "زندانشان پر شده از وجود جوانان و نوجوانانی که جگر گوشه های ما مردم هستند. در همین مدت حدود ۶۰۰ نفر با شلیک گلوله و یا در زندان در اثر شکنجه جان خود را از دست داده اند. بسیاری از اینها جوانان، نوجوانان و حتی کودک ده ساله ای مثل کیان پور فلک هستند. نیروهای سرکوب در خیابان ها پخش و پراکنده هستند و گشت میزنند. بعلاوه اینکه در این مدت دهها هزار نفر بازداشت شده اند و حکومت با دستگیر شدگان همچون اسرای جنگی برخورد کرده و باشکنجه، تجاوز و مرگ خاموش زندانیان سرکوب را به حد اعلاای خود رسانده و هر روز احکام اعدام بیشتری را رو میکند. از جمله در هفدهم آذر ماه تا کانون چهار جوان انقلابی، ۴ کارگر معترض به اسمی محسن شکاری، مجید رضا رهنورد، محمد مهدی کرمی و محمد حسینی اعدام شدند و ما تاکید کردیم که پاسخ این اعدام ها و سرکوبها گسترش اعتراضات و اعتصابات سراسری است. این در حالیکه در کنار این سرکوبها معیشت ما کارگران و مردم هر روز بیشتر مورد چپاول و غارت قرار میگیرد و خط

مدافعین حقوق زن و حقوق کودک و ال جی بی تی ها، مدافعین محیط زیست و ما همه طیف های به جان آمده و معترض صف واحدی را شکل بدهیم و با متحد شدن حول یکسری خواستهای فوری سنگر محکمی بسازیم برای گام های بعدی و پیروزی نهایی".

بیانیه در خاتمه با اعلام خواستهایی همه کارگران و همه مردم را به متحد شدن حول آنها فرا میخواند. رئوس مهم این خواستها عبارتند از: "آزادی فوری و بدون قید و شرط همه بازداشت شدگان، همه انسانهایی که بخاطر عقیده و اعتراض در زندانند و پایان دادن به پرونده سازیهای امنیتی علیه مخالفین و معترضین تحت عناوین محاربه، اخلال در نظم و امنیت جامعه و این دست اتهامها، پایان دادن به احکام ارتجاعی "اعدام"، بدون هیچ چون و چرایی و لغو فوری تمامی احکام اعدام و مجازات اعدام، پایان دادن به هرگونه ستم و تحقیر و تبعیض علیه زنان و به آپارتاید جنسیتی در جامعه، جدایی مذهب از دولت و اداره جامعه و تاکید بر اینکه مذهب رسمی و جبهی از اعمال دیکتاتوری بر جامعه است و انسانها میتوانند مذهب و از هر نوع آنرا داشته باشند یا اصلا مذهب نداشته باشند و به رسمیت شناختن این اصل به عنوان یک شرط مهم آزادی عقیده و بیان در جامعه، آزادی بدون قید و شرط اعتراض، تجمع،

فقر به سی میلیون رسیده و ابعاد فقر و گرسنگی و نداشتن مسکن و آوارگی فاجعه بار است.

ما کارگران از فقر و زندگی زیر خط فقر و بی تمانی، از افزایش چندرغازی دستمزدها و زندگی زیر خط فقر، از دزدیدن هر روزه دنبال دستمزدهای پرداخت نشده و جاده بستن ها، از زورگویی های پیمانکاران مفتخور و آخرش هم بیرون کشیدن پیکر همکارمان از کوره های ذوب آتش به عصیان آمده ایم و این وضع دیگر برای هیچ کس قابل دوام نیست. معیشت، منزلت، حق مسلم ماست.

مهسا امینی این دختر جوانی که هزار آرزو داشت فقط و فقط بخاطر حجاب دستگیر شد و به قتل رسید. زنان بسیاری به همین جرم جانیشان را از دست داده اند و زندگی شان به خطر افتاده، زندانی شده و هم اکنون در بازداشت بسر میبرند. اینهمه ستم و تبعیض و جنایت علیه زن را باید پایان داد و اینها همه دردهای مشترک ما مردمی است که به خیابان آمدیم و همه دردهایمان را و شعار زن، زندگی، آزادی را فریاد زدیم و این جنبشی است که سر باز ایستادن ندارد". در ادامه این بیانیه این کارگران تاکید کرده و مینویسند: "ما برده نیستیم که هر روزه شاهد اعمال قدرت و اراده از بالای سر خود بر کارمان و بر منش و روش زندگی مان باشیم. ما به معنای واقعی کلمه آزادی و رفاه و آسایش میخواهیم. راه خلاصی از این وضعیت اتحاد و همبستگی و یکی شدن ما مردم است. امروز وقت آن رسیده است که همه ما کارگران، ما معلمان، ما بازنشستگان، ما جوانان، دانشجویان، دانش آموزان، ما

مان بکنیم. صف های تهیه گاز و نفت و سوخت را به محل اعتراضات وسیع خود تبدیل میکنیم. باید گاز و سوخت سالم و مناسب فوراً و همین امروز برای ما مردم تامین شود. زندگی انسانی حق مسلم ماست. با فریاد زن، زندگی، آزادی به انقلابمان ادامه میدهیم. جمهوری اسلامی نابود باید گردد.

مشکل افت گاز ظرف سه چهار روز آتی خبر می دهد. اما مردم به این وعده ها باوری ندارند و اینهمه فلاکت و بی تمانی را بر نمی تابند.

تنها راه برای خلاصی از جهنم جمهوری اسلامی ادامه انقلاب است. همین امروز نیز ما مردم متحد میتوانیم حکومتیان را وادار به تامین نیازهای فوری

از صفحه ۸

بحران گاز و ...

قطع گاز موحی از اعتراض را در میان مردم دامن زده است. مردم میگویند در کشوری که بزرگترین منابع گازی و انرژی جهان را دارد قطع گاز و سختی کشیدن در سرمای شدید زمستانی قابل قبول نیست

و دولت مسئول همه این فجایع است. مردم این قطعی را نشانه ناتوانی حکومت و بساط چپاول و دزدی هایش میدانند. زیر فشار اعتراض مردم رئیس سازمان مدیریت بحران کشور از رفع

۲۵ دی: بیانیه شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان در مورد حضور نیروهای سرکوب در مدارس

محیطهای آموزشی و جبران خسارتهای مادی و معنوی وارد شده به آنان است و البته رسیدگی به تخلفات مدیران و مسئولانی که برخلاف قوانین موجود، اقدام به اخراج دانشآموزان نمودهاند، این شورا مصراانه خواهان پایان دادن به حضور و ورود نیروهای انتظامی، امنیتی و لباس شخصی به محیطهای آموزشی، تحت هر عنوان بوده و هست."

حزب کمونیست کارگری همصدا با شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ورود و حضور نیروهای سرکوب در مدارس و امنیتی کردن محیطهای آموزشی را شدیداً محکوم کرده و حمله به مدارس و شلیک به دانشآموزان و دستگیری آنها را از مصادیق بارز جنایات علیه بشریت میداند. حزب بر آزادی فوری دانشآموزان زندانی و معلمان در بند و بازگشت به مدرسه همه دانشآموزانی که اخراج و یا دستگیر شدهاند تاکید دارد. عضویت جمهوری اسلامی با چنین پروندهای از جنایت در قبال کودکان در کنوانسیون حقوق کودک لکه ننگی برای همه کشورهاست و باید این حکومت کودک کش فوراً از این کنوانسیون اخراج شود. جمهوری اسلامی باید در سطح جهان بایکوت شود. ناپود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ دی ۱۴۰۱، ۱۵ ژانویه ۲۰۲۳

امنیتی و نظامی به مدارس تحت هر عنوان اقدامی غیرقانونی است و تجاوز به حریم مراکز آموزشی محسوب می شود. این موضوع با آزار و آسیب جسمی و روحی و روانی دانشآموزان همراه است و



تحت هر شرایطی محکوم است و باید متوقف شود.

گزارشهای همکاران ما از برخی استانها، حاکی از برخوردهای غیرقانونی بعضی مسئولان نالایق مدارس و مناطق با دانشآموزانی است که حضوری ولو محدود در اعتراضات اخیر داشتهاند. از جمله این اقدامات، اخراج دانشآموزان از مدرسه، برخلاف همه آییننامههای موجود در آموزش و پرورش است، ارباب و تهدید خانواده دانشآموزان برای جلوگیری از رسانهای نمودن این برخوردهای غیرقانونی، نیز شکل دیگری از این رفتارهای غیر منطقی است.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران، خواهان بازگشت هرچه سریعتر این گروه از دانشآموزان به

ایران زمین گردید. در همین شرایط، حضور مداوم لباس شخصیها، از نهادهای مختلف و به ظاهر فرهنگی در مدارس به عنوان مبلغ به قصد توجیه اقدامات حکومتی برای دانشآموزان با

واکنش منفی آنان مواجه شد، به شکلی که توجیهگران خشونت و ارباب، موفقیتی در تحمیل نوجوانان به تنگ آمده از تنگنظری ذهنهای منجمد برخی قدرتطلبان، به دست نیاوردند و اتفاقاً شکاف ذهنی دانشآموز عصر دیجیتال، با ذهنیت متصلب عصر حجری ناقضان آزادی، بیشتر شد. شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران، به عنوان یک نهاد صنفی معلمی که در ارتباط مداوم با گروههای مختلف دانشآموزی قرار داشته و بیش از هر نهاد دیگری با ذهن و زبان آنها آشنایی دارد؛ اعلام می دارد که نظام آموزشی ایدئولوژی زده و سیستم اداره پادگانی مدارس به هیچ وجه پاسخگویی نیازهایی آنان نیست. ورود و حضور نیروهای

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران در بیانیه ای به تاریخ ۲۵ دی به حضور لباس شخصیها و نیروهای نظامی در مدارس اعتراض کرده و خواهان خروج این نیروها از مدارس و غیر ایدئولوژیک بودن آموزش و پرورش تاکید کرده و خواستار بازگشت به تحصیل دانشآموزان اخراجی شد. در بخشی از این بیانیه چنین آمده است: "ورود غیرقانونی نظامیان به مدارس و دانشگاهها به رغم مخالفت و مقاومت برخی مدیران متعهد و مسئول با همراهی مسئولان نالایق بعضی مدارس، دانشآموزان (کودکان) را درگیر خشونت، اهانت، بازداشت و اخراج کرده. این در حالی است که علاوه بر قوانین داخلی، کشور ما، عضو کنوانسیون جهانی حقوق کودک و حقوق بشر است، به این معنا که نهادهای امنیتی و انتظامی و قضایی که قانوناً متعهد به رعایت اصول این کنوانسیونها هستند اجازهی ورود به اماکن آموزشی را ندارند. زیرا گذاشتن ابتداییترین حقوق دانشآموزان، با انفعال کامل وزارتخانه و با تایید ضمنی وزیر بی کفایت آموزش و پرورش همراه شد، تا جایی که این همکاریها، برخی مدارس کشور را به پایگاهی برای نیروهای انتظامی و امنیتی تبدیل کرد، متأسفانه موضوع به اینجا ختم نشد، ورود این نیروها منجر به معرفی برخی دانشآموزان به این نهادها، و اخراج برخی از فرزندان

۲۴ دی: تجمع خانواده ها علیه اعدام، کارگران روغن نباتی جهان و دو خبر دیگر

در سطح جهان بایکوت شود و سران آن بخاطر جنایاتشان محاکمه شوند. زنده باد انقلاب زن، زندگی، آزادی! ناپود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۴ دی ۱۴۰۱، ۱۴ ژانویه ۲۰۲۳



پایگاههای بسیج کوکتل زدند و آنرا آتش زدند و در قم به خودروی یکی از آخوندها و در ملارد به دفتر امام جمعه کوکتل زدند.

آخرین خبر اینکه قطعنامه محکومیت سرکوب معترضان و فراخوان به گذاشتن سپاه پاسداران در لیست تروریسم به اتفاق آرای نمایندگان و سخنگویان تمامی احزاب انگلستان به تصویب رسید. زیر فشار انقلاب و همبستگی های جهانی جمهوری اسلامی در یک قدمی بایکوت جهانی قرار دارد. حکومت اسلامی باید

گذشته در محلاتی از تهران از جمله اکباتان فریاد مرگ بر دیکتاتور طنین انداخته بود. در سرابله ایلام نیز جوانان در خیابان آتش روشن کردند و شعار قسم به خون یاران ایستاده ایم تا پایان و شعارهای دیگری علیه حکومت را سردادند. همینطور دانشجویان در خوابگاه دخترانه چمران شعارهای ضد حکومتی سر دادند و همسایه ها با آنها همراهی کردند.

حمله به نیروی های سرکوب و پایگاههای بسیج شکلی از اعتراض مردم است. امروز جوانان در کرج به یکی از

روز ۲۴ دی خانواده های شماری از زندانیان در اعتراض به اعدام ها و برای توقف آن مقابل ساختمان قوه جنایتکار قضائیه تجمع کردند. در این تجمع کودکانی با نوشته "بابام را اعدام نکنید" شرکت داشتند.

در این روز همچنین کارگران روغن نباتی جهان در زنجان در اعتراض به عدم پرداخت حقوقها و وضع بد معیشتی و کاری خود مقابل استانداری زنجان تجمع کردند. شعاردهی های شبانه ادامه دارد. شب



اعتصاب کارگران کارخانه قطعات یدکی موتور و فترسازی "خاو" در شهرک صنعتی ساوه و یک خبر دیگر

۲۲ دی با امضای یک بیانیه مشترک خواستار توقف فوری اعدام ها توسط جمهوری اسلامی شدند. در این بیانیه از جهانیان خواسته شده است که "به قتل های حکومتی در ایران اعتراض کنند." در میان امضا کنندگان این متن مشترک نام نویسندگان مشهور آمریکایی همچون پل آستر، سیری هاستوت و چارلز برنستین دیده می شود. این بیانیه همچنین از سوی نویسندگان عضو شعبه های انجمن جهانی قلم (پن) آلمان، فرانسه، دانمارک، نروژ و فنلاند و نیز شخصیت های فرهنگی و هنری ایرانی امضاء شده است. ناصر تقوایی، کارگردان سینما، محمدعلی طالبی، کارگردان سینما، حمید دباشی، استاد دانشگاه، شهرنوش پارسی پور، نویسنده، فرامرز اصلانی، خواننده و آهنگساز، بابک امینی، موسیقی دان، پرتو نوری علا، شاعر، فرزاد سجودی، زبان شناس و استاد دانشگاه، شهره صولتی خواننده و منصوره بهکیش، فعال مدنی از جمله امضا کنندگان این بیانیه هستند. امضا کنندگان این بیانیه از نهادهای حقوق بشری و بین المللی و چهره های فرهنگی سراسر جهان خواسته اند که مانع از ادامه اعدام معترضان در ایران شوند.

تجمع خانواده های محکوم به اعدام مقابل قوه قضاییه

دوشنبه ۲۶ دیماه بار دیگر خانواده های محکومین به اعدام در مقابل ساختمان قوه قضائیه جمهوری اسلامی در تهران تجمع کردند و با شعارهای "نه به اعدام"، "مسئولین جواب بدهند" خواستار لغو احکام اعدام و نجات عزیزانشان از مرگ شدند. تجمع قبلی این خانواده ها در ۲۴ دی برگزار شد. (از مدیای اجتماعی)

همراه با اعتراضات خیابانی اعتراضات در مراکز کارگری بطور متوالی در جریان است. امروز کارگران کارخانه قطعات یدکی موتور و فترسازی "خاو" در شهرک صنعتی ساوه، به دلیل محقق نشدن مطالباتشان دست از کار کشیدند و در محوطه کارگاهی این شرکت تجمع کردند. روز گذشته نیز بازنشستگان شرکت های هفت تپه و کاغذپارس در اعتراض به وضعیت نامناسب معیشتی و عدم تحقق خواسته هایشان در مقابل ساختمان تامین اجتماعی شوش دست به تجمع زدند. اجرای کامل همسان سازی حقوقها و افزایش سطح آن به بالای خط فقر و داشتن یک زندگی شایسته انسان، درمان و تحصیل رایگان و داشتن مسکن مناسب، پایان دادن به اختلاسها و دزدی ها، پایان دادن به امنیتی کردن مبارزات از جمله مطالبات اعلام شده آنها در مبارزاتشان بوده است. بازنشستگان تامین اجتماعی از جمله در شهر شوش در سال گذشته اعتراضات درخشانی داشتند.

همبستگی های جهانی با انقلاب ایران هر روز گسترده تر میشود. از جمله ۷۰۰ شخصیت ادبی و فرهنگی از کشورهای مختلف جهان روز پنجشنبه باعث قتل او شدند. آخرین خبر در مورد همبستگی جهانی با انقلاب مردم ایران است. روز ۲۱ دی کالیلیا تینک عضو نماینده مستقل شمال سیدنی در استرالیا حمایت خود از مجید کاظمی از معترضین زندانی را اعلام کرد و خواستار حمایت همگانی از وی شد. ناپود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ دی ۱۴۰۱، ۱۱ ژانویه ۲۰۲۳

تجمع بازنشستگان مخابرات، تجمع خانواده زندانیان محکوم به اعدام و دستگیرها

نامعلوم منتقل شدند. در کرج نیز گزارشها از دستگیری دو تن از مردم معترض بنام های مهدی آذین ۳۹ ساله و آرمین عباسی ۱۹ ساله خبر میدهند. یک کارزار مهم امروز تلاش برای بیرون کشیدن بازداشت شدگان از چنگ جمهوری اسلامی و توقف دستگیرها، اعدامها و سرکوبگریهای حکومت است. با قدرت انقلاب و همبستگی های جهانی میتوان همه بازداشت شدگان را آزاد کرد.

خبر دیگر اینکه مدیر روابط عمومی دیوان عالی کشور خبر داد که حکم اعدام محمد بروغنی یکی از جوانان در خطر اعدام تا حصول نتیجه رسیدگی مجدد دیوان عالی کشور، در مورد تقاضای اعاده دادرسی که توسط وکیل او داده شده است، متوقف شده است. این خبر بیانگر قدرت اعتراض مردم و حضور وسیع آنان در مقابل زندان رجایی شهر در جلوگیری از اجرای این حکم است. با همبستگی و فشار اعتراضات و تجمعات مانع اعدامها شد. اتهامات محمد بروغنی، "کشیدن سلاح سرد قمه، حمله به فرمانداری، آتش کشیدن فرمانداری و حمله و مجروح کردن مأمور دولت حین انجام وظیفه" در اعتراضات پاکدشت عنوان شده است. کارزار علیه دستگیرها و اعدامها با قدرت ادامه دارد. روز دوشنبه شماری از خانواده ها و بستگان زندانیان محکوم به اعدام زندانهای قزلحصار و زندان مرکزی کرج مقابل ساختمان قوه قضائیه تجمع کردند. تجمع کنندگان با در دست داشتن پلاکاردهایی با محتوای "اعدام نکنید" و سر دادن شعار، خواستار توقف اجرای حکم اعدام نزدیکانشان شدند.

بنا به یک خبر دیگر امروز ۲۱ دیماه نیروهای حکومت بسوی حسن صفاری (منگل) در زاهدان شلیک کردند و او را به قتل رساندند. بنا بر گزارشات نیروهای انتظامی کلاتری ۱۳ در این منطقه ایست بازرسی برپا کرده و به او دستور توقف داده و حسن صفاری به دلیل نداشتن گواهینامه توقف نکرده است. نیروهای جنایتکار نظامی نیز به سمت وی شلیک کرده و

امروز ۲۱ دی بازنشستگان مخابرات سراسر کشور برای پیگیری خواسته هایشان و در اعتراض به وضع بد معیشتی خود روبروی مجلس اسلامی در تهران تجمع کردند. همسان سازی کامل حقوقها و افزایش آن به بالای خط فقر، درمان رایگان، پایان دادن به امنیتی کردن مبارزات از جمله خواسته های اعلام شده بازنشستگان است.

بنا بر خبرها امشب نیز شعاردی و اعتراضات شبانه در محلات مختلف تهران و در برخی شهرها جریان داشت و شعار مرگ بر دیکتاتور بر فضای خیابانها طنین انداخت.

بازداشت ها و سرکوبگریهای حکومت برای مقابله با انقلاب مردم ادامه دارد. بنا بر خبرها روز ۲۰ دی شماری از افراد معترض در دیواندره به نام های زاهد سلیمانی، کاوه کریمیان، ارسلان دیوارگر، سیروان مرادیان، میثم ملاویسه و کاوه کریمیان توسط سرکوبگران حکومت بازداشت شدند و به مکان نامعلومی منتقل شدند. همچنین در روز هجده دی ارسلان دیوارگر دستگیر شد و به بازداشتگاه اطلاعات سنندج منتقل گردید. در هفدهم دیماه نیز سیروان مرادیان اهل روستای "بست" در مسیر روستای مذکور به سوی شهر دیواندره توسط نیروهای حکومتی بازداشت شد. پیشتر نیز، در شامگاه جمعه ۲ دی میثم ملاویسه، اهل روستای "ذکی بیگ" از توابع دیواندره، بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل شده است. همچنین به گزارش شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان یک نوجوان بنام سهیل قنبری، ۱۷ ساله در پانزدهم دیماه و معید حسینی، دانش آموز ۱۷ ساله در ۲۰ دیماه، در جوانرود توسط نیروهای حکومت بازداشت شده و به مکانی



اعتصاب و تجمع کارگران عملیاتی ماهشهر و پتروشیمی گچساران

گسترده وسیعی را در سطح سراسری برپا کردند و آخرین حرکت اعتراضی آنها در دهم دیماه بود. اعتراضات در بخش های مختلف نفت بستر ساز اعتصابات سراسری در این مرکز کلیدی کارگری است. حزب بر اعتصابات سراسری به عنوان یک حلقه مهم در مقابله با حکومت و تحقق خواسته های کارگران تاکید دارد. حزب بر ایجاد شورای سازماندهی اعتراضات در تمامی بخش های نفت و در همه مراکز کارگری و ایجاد صندوق های اعتصاب برای تدارک حمایت های اجتماعی در مقطع اعتصابات گسترده و سراسری تاکید میکند. زنده باد انقلاب زن، زندگی، آزادی!

نیز از تدارک اعتصاب سراسری برای بیست و هفتم دیماه توسط کارگران رسمی نفت شنیده میشود. اجرای ماده ده و پرداخت پی یک ده ساله آن، لغو مالیات



های گزاف بر حقوقها، بالا بردن استاندارد ایمنی کار و وضع درمان و بهداشت در حد قابل قبول از جمله مطالبات اعلام شده این کارگران در مبارزاتشان بوده است. این کارگران در ۲۶ آذر تجمعات

ماه رخ داد و منجر به مرگ یکی از کارگران به اسم مهدی حبیبی شد که به صورت پاره وقت در پتروشیمی مشغول بکار بود. اکنون شرکت ODCC بدون انجام مراحل

اداری و پاسخگویی درباره این حادثه و بدون پذیرش مسئولیت خود در حال فرار و ترک مجموعه است. اعتراضات در بخش های مختلف کارگری در نفت گسترده است. خبرهایی

بنا بر گزارش شورای سازماندهی اعتراضات کارگران پیمانی نفت روز ۲۵ دی کارگران پیمانی شاغل در عملیات غیر صنعتی ماهشهر در اعتراض به سطح نازل حقوقها و ساعت کار طولانی به تجمع و اعتصاب دست زدند. یک خواست فوری این کارگران اجرای کامل طرح طبقه بندی شاغلان است.

بنا بر خبر دیگری از همین شورا روز ۲۴ دی کارگران شاغل در شرکت ODCC در پتروشیمی گچساران در محل کارگاه تجمع کرده و خواستار تعیین تکلیف وضعیت خود شدند. بنا بر خبر سهامداران پتروشیمی گچساران با تصمیم برای جایگزینی شرکت تهران جنوب به جای ODCC دستور تسویه حساب با بیش از ۲۰۰ کارگر این مجموعه را داده اند. این تصمیم مرتبط با حادثه دلخراش انفجار آمولانس پتروشیمی است که در تاریخ هفدهم آذر

نابود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ دی ۱۴۰۱، ۱۵ ژانویه ۲۰۲۳

۲۳ دی: تظاهرات عظیم چند ده هزار نفره در زاهدان

کنون فقر و محرومیت گسترده ای را تجربه کرده و همواره مورد سرکوب و ستم قرار گرفته است. در جریان خیزش جاری جمهوری اسلامی جنایات بسیاری را در زاهدان و برخی شهرهای دیگر سیستان و بلوچستان مرتکب شده و شمار زیادی از مردم را به قتل رسانده است. بنا بر گزارشات چند هزار نفر از مردم در این استان در بازداشت هستند و برای شماری از دستگیر شدگان احکام محاربه صادر شده و حکم اعدام بر بالای سرشان است. یک اعتراض این مردم علیه سرکوبگری ها و جنایات گسترده رژیم است. زنده باد انقلاب زن، زندگی، آزادی!

امروز ۲۳ دی در زاهدان جمعیت عظیمی که گفته میشود ده ها هزار نفر از مردم را شامل میشد، در ادامه انقلاب زن، زندگی، آزادی، آزادی، آزادی سر دادند. در این تظاهرات زنان شرکت وسیع و قابل توجهی داشتند و جمعیت معترض از جمله شعار میدادند: "مرگ بر دیکتاتور"، "مرگ بر اصل ولایت فقیه"، "می کشم می کشم آنکه برادرم کشت"، "مرگ بر خامنه ای"، "مرگ بر بسیجی"، "مرگ بر ستمگر، چه شاه باشه، چه رهبر"، "نه سلطنت، نه رهبری، دمکراسی، برابری"، "مرگ بر لاریجانی". زاهدان یک سنگر محکم انقلاب است. مردم در زاهدان و شهرهای مختلف با شعارهایی چون کرد، بلوچ، آذری، آزادی، برابری به اتحاد مبارزاتی همه بخش های جامعه علیه جمهوری اسلامی تاکید دارند. سیستان و بلوچستان یک منطقه محروم است که از زمان رژیم سابق تا

نابود باد حکومت اسلامی!

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۳ دی ۱۴۰۱، ۱۳ ژانویه ۲۰۲۳





تایید حکم شش سال حبس برای رضا شهابی و حسن سعیدی در دادگاه تجدید نظر

دستگیر شدگان انقلاب، کارگران و معلمان زندانی و تمامی زندانیان سیاسی باید فوراً و بدون قید و شرط آزادی شوند.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۲۵ دی ۱۴۰۱

<https://free-them-now.com/>

پنجم مهر ماه تا کنون در زندان است کمپین برای آزادی کارگران زندانی احکام صادره برای رضا شهابی و حسن سعیدی را محکوم و بر آزادی فوری آنها و داوود رضوی و بسته شدن پرونده امنیتی برای آنها و برای همه زندانیان سیاسی تاکید دارد.

بنا بر گزارش سندیکای شرکت واحد پیدادگاه تجدید نظر جمهوری اسلامی حکم شش سال حبس و دو سال تبعید و ممنوعیت فعالیت علیه دو فعال کارگری و عضو سندیکای شرکت واحد رضا شهابی و حسن سعیدی را تایید کرد. اتهامات این کارگران "فعالیت تبلیغی علیه نظام و اجتماع و تبانی به قصد ارتکاب جرم علیه امنیت کشور" اعلام شده است. در حکم صادره مجازات تکمیلی مبنی بر ممنوعیت خروج از کشور و عضویت در احزاب و فعالیت در شبکه‌های اجتماعی و منع از اقامت در تهران و استان‌های مجاور به مدت ۲ سال تعیین شده است.

سندیکای شرکت واحد در اطلاعیه خبری مربوط به این خبر مینویسد: "همانطور که پیشتر اعلام کرده بودیم انتظار دادگاهی عادلانه از حاکمیت توهمی بیش نیست، و یکبار دیگر به مقامات حکومتی یادآوری میکنیم که سرکوب، زندان، سناریوسازیهای نخ نما و دادگاههای فرمایشی دیگر اثر ندارند. کلیه فعالین کارگری، معلمی، دانشجویی، دانش آموزی، و فعالین جنبش زنان، معترضین بازداشتی و زندانیان سیاسی آزاد باید گردند."

گفتنی است که داوود رضوی یکی دیگر از اعضای سندیکای شرکت واحد از



«دیوارهای اوین نمی‌تواند جلوی رسیدن صدای زن، زندگی، آزادی از چهارگوشه ایران را بگیرد»

انسانیت باید فوراً و بدون قید و شرط آزادی شود.

کمپین برای آزادی کارگران زندانی
۲۵ دی ۱۴۰۱

شهرهای ایران به گوش می‌رسد. این صدا، صدای انقلاب است. صدای واقعی ژن‌زبان‌نازادی" سپیده قلیان این صدای آزدیخواهی و

سپیده قلیان از زندان اوین: صدای پای رهایی و آزادی را از تمامی ایران می‌شنوم

سپیده قلیان از بازداشت شدگان اعتراضات کارگری در نیشکر هفت تپه در سال ۱۳۹۷ است. او در اول تیر ۱۳۹۹ جهت اجرای ۵ سال حکم خود راهی زندان شد. سپیده قلیان در زندان نیز ساکت نمانده و همواره صدای اعتراض زندانیان در بند بوده است.

سپیده قلیان، از زندان اوین با نگارش نامه ای به تاریخ ۲۲ دی در رابطه با اعترافات اجباری که منجر به صدور احکام سنگین و اعدام میشود، نوشت: "من در چهارمین سال، از گذران حبس و تبعید، صدای پای رهایی و آزادی را از تمامی ایران می‌شنوم. دیوارهای اوین نمی‌تواند جلوی رسیدن صدای «زن، زندگی، آزادی» از چهارگوشه ی ایران را بگیرد."

سپیده قلیان در این نامه، با تاکید بر اینکه "بخش فرهنگی زندان اوین به شکنجه گاه و محل بازجویی بدل شده است"، افزود: "این ها چیزی از ترس و وحشت هر لحظه ام از شکنجه و اعدام و سرکوب را کم نمی‌کند. هر بار با پخش نامستندی فرو می‌ریزم؛ گرچه نوید انقلاب را خیابان در گوشمان زمزمه می‌کند. من در زندان دانشجوی رشته حقوق هستم و در میان این سردی و وحشت هر

قطع برق خانه های مسکونی بازنشستگان نیشکر هفت تپه و اعتراض کارگران

در نیشکر هفت تپه نیز فتحی مکوندی مدیری این شرکت، برق ۲۰ دستگاه از منازل مسکونی کارگران را قطع کرده است. بنا بر خبر ساکنین این منازل اکثراً بازنشسته های نیشکر هفت تپه هستند. حکومت تلاش درد با این حربه این کارگران را از منازل مسکونی شان بیرون کند. اکثر این کارگران بدون مسکن و در وضعیت معیشتی بسیار بدی بسر میبرند. در اعتراض به دستور وحکم دادستان و اقدام به قطع برق منازل مسکونی، این کارگران در روز ۲۵ دی مقابل فرمانداری و سپس استانداری شوش تجمع و اعتراض کردند... داشتن مسکن مناسب حق همه کارگران است و پنج هزار کارگر نیشکر هفت تپه باید در حمایت از همکاران بازنشسته خود به تعرض جنایتکاران چپاولگر حکومتی وسیعاً اعتراض کنند. (برگرفته از اطلاعیه حزب کمونیست کارگری)

او در انتهای نامه نوشته است: "اینک تکرار اعترافات اجباری و پخش نامستندها ادامه دارد اما صدایی که فضا را می‌شکند این بار نه از راهروی بازجویی بلکه از خیابان های مریوان، ایذه، رشت، مازندران و سیستان و بلوچستان و باقی

سندیکاهای کارگری سوئد: در گرماگرم انقلاب خواست آزادی معلمان و کارگران زندانی را فراموش نکنیم!



جعفر ابراهیمی به چهار سال و شش ماه زندان بابت «اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی» و یک سال زندان بابت «فعالیت تبلیغی علیه نظام» محکوم شدند.

محمد حبیبی نیز بابت «اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی» (به سه سال و هفت ماه و بابت «فعالیت تبلیغی علیه نظام» به یک سال حبس محکوم شد.

لازم به یادآوری است که رژیم برای تضعیف جنبش معلمان و کارگری، تعدادی از افراد سرشناس این جنبشها را در یک سناریو ساختگی و امنیتی، پس از دیدار با سیسل کوهلر و ژاک پاریس، دو عضو اتحادیه آموزش فرانسه، به جرم «ارتباط با نیروی خارجی به قصد براندازی» دستگیر و زندانی کرد.

چندی پیش نیز دادگاه انقلاب تهران با توسل به اتهام های فوق برای دو عضو هیئت مدیره سندیکای کارگران شرکت اتوبوسرانی واحد تهران و حومه، رضا شهابی و حسن سعیدی حکم ۶ سال حبس تعزیری (۵ سال اجرایی)، ممنوعیت خروج از کشور و عضویت در احزاب، فعالیت در شبکه های مجازی و منع اقامت در تهران و استانهای مجاور به مدت دو سال پس از آزادی را صادر کرد. همچنین داود رضوی عضو هیئت مدیره همین سندیکا که در مهر ماه سال جاری بازداشت موقت شد هنوز بلاتکلیف است.

در چهار ماهی که از شروع انقلاب «زن، زندگی، آزادی» میگذرد رژیم جمهوری اسلامی با توسل به وحشیانه ترین و سرکوبگرانه ترین روشها به مقابله با آن پرداخته است. بیش از بیست هزار زندانی، کشته شدن بیش از شش صد نفر، مصدوم شدن هزاران نفر از معترضین، کاربرد تام و تمام خشونت جسمی و روحی در زندانها برای گرفتن اعترافات اجباری و اعدام تعدادی از دستگیر شدگان بخشی از نتایج سیاست ضد انسانی و قرون وسطایی جمهوری اسلامی بوده است. مردم معترض اما مرعوب سیاست ایجاد رعب و وحشت رژیم نشده و دارند روزانه به این وحشیگری ها اعتراض میکنند. صدای این اعتراض در خارج از کشور نیز بسیار رسا است. چیزی که در این میان نباید فراموش کرد خواست آزادی معلمان و کارگران زندانی است که رژیم به فاصله کوتاهی قبل از خیزش ژینا از جبهه انقلاب به گروگان گرفته است. فعالینی که جنبش کنونی بخشا بر دوش و در ادامه تلاشهای آنها برای رفاه و آزادی پا گرفته و به پیش میرود.

اخیرا دادگاه انقلاب تهران برای سه عضو کانون های صنفی معلمان؛ رسول بداقی، محمد حبیبی و جعفر ابراهیمی که از اردیبهشت ماه در زندان بسر میبرند حکم زندان صادر کرد. رسول بداقی و

سعیدی، داود رضوی و زندانیان سیاسی و مدنی و کلیه دستگیرشدگان اعتراضات اخیر می باشیم.

ما خواهان آنیم که:

کلیه احکام اعدام فوراً لغو شود
آزادی فوری و بی قید و شرط کلیه فعالین کارگری و سیاسی
حمایت خود را از خواست شناخته شدن سپاه پاسداران به عنوان سازمان تروریستی از جانب پارلمان اروپا اعلام میکنیم.

۱۴ ژانویه ۲۰۲۳

پلاتفرم سندیکاهای کارگری سوئد-ایران
برگرفته از مدیای اجتماعی

هدف رژیم از این سناریوسازی های امنیتی روشن است. اینها سرمایه های گرانهای جنبشهای معلمان و کارگران هستند و رژیم قصد دارد با گروگانگیری طولانی مدت آنها این جنبشها را از دانش و تجارب آنها محروم سازد. اینها انسانهای شریفی هستند که زندگی خود را وقف مبارزه برای آزادی و برابری کرده اند. شایسته است که در گرماگرم انقلاب طرح خواست آزادی این عزیزان فراموش نشود.

پلاتفرم سندیکاهای کارگری سوئد به تلاشهای خود در سطح بین المللی برای آزادی معلمان و کارگران زندانی ادامه میدهد. ما خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط آقایان رسول بداقی، جعفر ابراهیمی، محمد حبیبی، رضا شهابی و حسن

بیانیه؛ فعالین ایجاد شورای هماهنگی، اتحاد سراسری مردم ایران

(زنان؛ کارگران؛ جوانان و جوانان محلات؛ دانشجویان و دانش آموزان؛ بازنشستگان؛ پزشکان؛ پرستاران؛ کسبه و بازاریان؛

کشاورزان و رانندگان و سایر اقشار تحت ستم)

زندانی سیاسی به قدرت ما مردم آزاد خواهد گردید، نه به اعدام (برگرفته از مدیای اجتماعی)

کارگر کمونیست
مسئولیت مطالب با نویسندگان آنهاست. درج مقالات در کارگر کمونیست لزوماً به معنی تأیید مضمون آنها از جانب نشریه نیست

۴- زندانی سیاسی به قوت ما مردم، آزاد خواهد گردید

به دنبال فریاد مردم مقابل درب زندان گوهردشت کرج، ما مردم مصمم تر و متحد تر، هیچ اعدام و کشتار و زندانی کردن فرزندانمان را بی پاسخ نخواهیم گذاشت و اگر گفته می شود که اگر هر چه نفر اعدام بشه / ایران قیامت می شه؛ این است که: به هر اعدام و کشتار و زندان تقابلی بیش از گذشته خواهد شد. زن، زندگی، آزادی

تدارک اعدام دیگر فرزندانمان (محمدمبروغنی و محمد قبالو) برآمد که با یورش مردم به درب زندان گوهردشت کرج موقتاً متوقف شد. مردم در مقابل زندان گوهردشت کرج در کنار مادر و پدر قبالو با قدرت فریاد زدند
۱- حکومت کودک کش نمی خواهیم، نمی

۲- هر چه نفر اعدام شه، ایران قیامت می شه

۳- هر چه نفر کشته شه هزار نفر پشتشه

زن زندگی آزادی دوتن از فرزندان ما؛ محمد مهدی کرمی و سید محمد حسینی را حاکمیت اعدام کرد تا به خیال خام خود برای متوقف کردن جنبش انقلابی که؛ می رود تا هرچه زودتر این حاکمیت کودک کش را که فساد، فقر و گرانی و دیگر معضلات را به مردم تحمیل کرده است، بکنار بگذارد و حکومتی پاسخگو به کلیه مطالبات اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، محیط زیستی و بین المللی، جایگزین نماید و باز هم در